
UCHWAŁA NR V/40/19
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU

z dnia 21 lutego 2019 r.

w sprawie zmian w Statucie Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej we Fromborku

Na podstawie art.18 ust. 2 , pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (Dz. U.  2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) i art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077), oraz art. 110 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tj. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1508) – Rada Miejska we Fromborku uchwala co następuje:

§ 1. W Statucie Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej we Fromborku, stanowiącego załącznik 
do uchwały Nr  XXX/320/18 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 19 października 2018 r.  w sprawie 
uchwalenia Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej we Fromborku (Dz. Urz.Woj. Warm. 
Maz. z 2018 r. poz. 5033) w Rozdziale 2 w § 1 usuwa się zapis ,, - uchwałą Nr 221 Rady Ministrów z dnia 
10 grudnia 2013 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego programu wspierania finansowego gmin w zakresie 
dożywiania ,, Pomoc państwa w zakresie dożywiania" na lata 2014-2020 ( M.P. z 2013 r. poz. 1024) a w jego 
miejsce wprowadza się zapis ,,- z uchwałą Nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 2018r. w sprawie 
ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 (M.P 
z 2018r. poz. 1007).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Fromborku

Ryszard Pawluczuk




